Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

15.02.2021                          №38

Об итогах районного конкурса чтецов

Среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Шкотовского

муниципального района «Воспеваю край родной!».

 Согласно плану работы МКУ "Управление образованием" на 2020/2021

учебный  год, в целях активизации деятельности муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждений Шкотовского муниципального района,

популяризации детского чтения, формирования читательской культуры и выявления

талантливых, артистичных чтецов, способных выразить художественный замысел

автора, привлечения интереса к поэзии российских авторов проведен конкурс чтецов

«Воспеваю край родной!», посвященный 95-летию Шкотовского муниципального

района.

По итогам работы комиссии определились победители (приложение).

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса чтецов «Воспеваю край родной!» согласно

приложению.

Директор          И.Ю.Тарасенко

Приложение

к приказу МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

от 15.02.2021 № 38

 Итоги районного конкурса чтецов

«Воспеваю край родной!»,

посвященного 95-летию Шкотовского муниципального района

 Победители и призеры конкурса:

Возрастная категория 3- 5 лет:

 1 место –  Непомнящая Ольга, воспитанница МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново,

 2 место – Ширяева Анна, воспитанница МБДОУ № 8 «Сказка» пгт Смоляниново,

 3 место –  Ларюшина Мария, воспитанница  МБДОУ № 26 «Солнышко» с. Романовка.

Возрастная категория 6-7 лет:

 1 место – Николаенко Семен, воспитанник МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с. Многоудобное,

              -  Олифер Александра, воспитанница МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово,

 2 место –  Сиденко Ксения, воспитанница МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово